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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 TUNGE PS2702068 PRIMARY SCHOOL

 TUNGE PS2702068 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 99

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 119

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702068-

0001
20190562609 M

PS2702068-

0002
20191251082 M

PS2702068-

0003
20190378882 M

PS2702068-

0004
20190379276 M

PS2702068-

0005
20193425694 M

PS2702068-

0006
20193403935 M

PS2702068-

0007
20191251074 M

PS2702068-

0008
20193425688 M

PS2702068-

0009
20192203042 M

PS2702068-

0010
20191251083 M

PS2702068-

0011
20191251088 M

PS2702068-

0012
20191251089 M

PS2702068-

0013
20193425690 M

PS2702068-

0014
20193425693 M

PS2702068-

0015
20191251128 M

PS2702068-

0016
20191251090 M

PS2702068-

0017
20191251096 M

PS2702068-

0018
20193425691 M

PS2702068-

0019
20191251099 M

PS2702068-

0020
20193425701 M

JOSEPH JOSIA MADUHU  

JUMA MASHAKA 

IGAGANULWA  

KATALA MANONGA MADUHU  

KIJA SUBIRI JAMES  

BARAKA SAMWEL MAGEMBE  

BONIFACE JOHN EMMANUEL  

DOTO MALYA MAGINA  

EMMANUEL HAMIS MALUGU  

ERASTO MOSES KUNDULA  

EZRA MARWA KIKOHI  

HAMPHREY MALIMI NHONDO  

HOSEA RICHARD THOMAS  

ILANGA NKWABI MATOGOLO  

218.7273

CANDIDATE'S NAME

ANTHONY MASANJA TITUS  

BAHATI ROBERT LUGOYE  

BARAKA DEDE MAYALA  

BARAKA MABULA JAMES  

BARAKA MATINDE MARWA  

BARAKA MULINGI MGOMO  

BARAKA ROBERT KIDENDEYI  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

7

2

9

51

36

87

C D E

3

0

3 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ANTHONY MASANJA TITUS  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  PS2702068-

0021
20190511666 M

PS2702068-

0022
20193425698 M

PS2702068-

0023
20181112929 M

PS2702068-

0024
20191251103 M

PS2702068-

0025
20190935569 M

PS2702068-

0026
20193425695 M

PS2702068-

0027
20191323281 M

PS2702068-

0028
20191251084 M

PS2702068-

0029
20191251085 M

PS2702068-

0030
20193425699 M

PS2702068-

0031
20191251116 M

PS2702068-

0032
20193425719 M

PS2702068-

0033
20191251125 M

PS2702068-

0034
20193425728 M

PS2702068-

0035
20193425727 M

PS2702068-

0036
20191251134 M

PS2702068-

0037
20190965325 M

PS2702068-

0038
20191251138 M

PS2702068-

0039
20191251139 F

PS2702068-

0040
20181877302 F

PS2702068-

0041
20193425712 F

PS2702068-

0042
20191251141 F

PS2702068-

0043
20191251200 F

PS2702068-

0044
20193425708 F

PS2702068-

0045
20181145719 F

PS2702068-

0046
20191251144 F

PS2702068-

0047
20191251145 F

PS2702068-

0048
20191251147 F

PS2702068-

0049
20191251149 F

PS2702068-

0050
20191251150 F

PS2702068-

0051
20191251164 F

PS2702068-

0052
20191251155 F

BADI JUMA IGAGANULWA  

BETISHEBA JOSEPH MADUHU  

CHAUSIKU MUKE WANGALI  

CHRISTINA MADALE NGUNILA  

CLAUDIA ALEX MAGESA  

DOROTHEA MHULI KASILI  

ELIZABETH MHOJA PAULO  

ELLEN ELISHA NGUSA  

ESTER JUSTINE MABILIKA  

SHUKRANI MAGEMBE NDUKA  

SOBYA MATHIAS BUGANDA  

YASINI SPENSA GAMENA  

YUSUFU MOSES MAHONA  

AMINA NYANDA KIJA  

AMINA PHILIPO ISUCHA  

ANASTAZIA DANIEL KUSHAHA  

ANASTAZIA ERNEST ELIKANA  

ANNA SAGUDA MPAGULWA  

MARCO MALYA MAGINA  

MARCO MPEMBA LYANGENI  

MARCO SAYI MALIMI  

MASANJA MAGEME MALENZI  

MICHAEL SAMWEL 

MAGEMBE  

MUSA MAGARI MWANZALIMA  

NICKSON JAPHET NYALAMU  

PAUL ZAKARIA MAGEMBE  

SAGUDA CHARLES NONI  

KIMOLA SAYI NDONGO  

KINASA KANUNZI MAZOYA  

LAMECK KIBENDE LAMECK  

LUCAS FAUSTINE MAGADULA  

MANONI FILIPO DAUD  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ANTHONY MASANJA TITUS  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  PS2702068-

0053
20191251157 F

PS2702068-

0054
20193425704 F

PS2702068-

0055
20191251161 F

PS2702068-

0056
20191251100 F

PS2702068-

0057
20193425703 F

PS2702068-

0058
20191251165 F

PS2702068-

0059
20191251169 F

PS2702068-

0060
20191251170 F

PS2702068-

0061
20191251172 F

PS2702068-

0062
20191251146 F

PS2702068-

0063
20191251174 F

PS2702068-

0064
20191251175 F

PS2702068-

0065
20193004545 F

PS2702068-

0066
20191251177 F

PS2702068-

0067
20191251178 F

PS2702068-

0068
20193425718 F

PS2702068-

0069
20181145783 F

PS2702068-

0070
20191251183 F

PS2702068-

0071
20191643847 F

PS2702068-

0072
20191251205 F

PS2702068-

0073
20193425710 F

PS2702068-

0074
20191251069 F

PS2702068-

0075
20191898784 F

PS2702068-

0076
20191251190 F

PS2702068-

0077
20190358037 F

PS2702068-

0078
20191251191 F

PS2702068-

0079
20191251213 F

PS2702068-

0080
20191251193 F

PS2702068-

0081
20191251152 F

PS2702068-

0082
20193004570 F

PS2702068-

0083
20193425711 F

PS2702068-

0084
20191251112 F

MIDALA TABULO NJAMILE  

MINZA BUHONDO MATOGOLO  

MISAMBO NG'OMBE BULAYI  

MONICA HALAJA MADUHU  

MWAKA CHARLES DOTTO  

KWANDU MUSA MASANJA  

LEAH SHIJA MASUNGA  

LETICIA HALAJA NGUNILA  

LETICIA PAUL JAGADI  

LUCIA YOHANA BUCHENJA  

MALIGA MABULA LUKINA  

MARIAM MALONGO MABULA  

MARIAM PANGA MSIKULA  

MARYCIANA GEREFASI 

MPYANJO  

JESCA SELEMANI CHEMU  

JOIS KINA SHIMBA  

JOSEPHINA BOLE MAGEMBE  

JOYCE NTINGINYA 

MAHANGILA  

JOYCE PETER NDUKA  

JOYCE YONA MABULA  

KWANDU BAHAME NGEKI  

KWANDU JUMA MASHAURI  

KWANDU MANGU MABULA  

GRACE MASUNGA KISINDA  

GRACE NHANDI KULWA  

HAPPINES MALIMI TIMBALU  

HAPPNES SENI MADUHU  

HAPPNESS MAKUNGU 

COSTANTINE  

HOLLO MASANJA DIZEL  

JAMILA MAFULU MCHELE  

JENIFA NINDI MASANJA  

JENIFA SAYI KISHIWA  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ANTHONY MASANJA TITUS  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  PS2702068-

0085
20193425731 F

PS2702068-

0086
20191251195 F

PS2702068-

0087
20191251197 F

PS2702068-

0088
20173752248 F

PS2702068-

0089
20193425720 F

PS2702068-

0090
20191251203 F

PS2702068-

0091
20190935768 F

PS2702068-

0092
20193425723 F

PS2702068-

0093
20191251208 F

PS2702068-

0094
20191251133 F

PS2702068-

0095
20193425722 F

PS2702068-

0096
20193425730 F

PS2702068-

0097
20193425724 F

PS2702068-

0098
20181145786 F

PS2702068-

0099
20193425714 F

PS2702068-

0100
20193425686 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 100 99 1

02 100 99 1

03 100 99 1

04 100 99 1

05 100 99 1

06 100 99 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

86

98

99

82

99

99

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

39

44

26

39

43

NAMBA

REGN/R

ANK

349/573

64/573

6/573

136/573

61/573

47/573

99

99

99

99

99

99

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

86.9

99.0

100.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

99

218.7273

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

YUNICE MADUHU 

NYAKABINDI  

ZAWADI ELIAS BUZUGI  

ZAWADI NGUNILA MADUHU  

PENDO BAHAME KUBE  

PENDO BONIPHACE GOLO  

PENDO ROBERT DANIEL  

RAHEL MALONGO BUZA  

SABUYI NHINDI MASANJA  

SHIDA PIUS MAGEMBE  

STELLA MDONGO NIGO  

SUMAYI SAMBU RAMADHANI  

VERONICA NKALASHA 

IKANGALA  

NAOMI MADUHU SHOMA  

NDELYA NG'HULIMA MAZOYA  

NEEMA LEONARD NTIMBA  

NKAMBA MALEMVA MALIGA  

WASIOFANYA

1

A

9

11/72

28/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

100 87 3 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

99 0 99

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

82.8

100.0

100.0

59/83

19/83

2/83

37/83

17/83

6/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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